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zapuštěná čistící rohož zvyšuje 

hygienický standard bytu

samostatné wc 

integrované rozvaděče v nábytku 
nenaruší vzhled vstupní chodby

venkovní zásuvka pro možnost 
nabíjení zařízení

natočené lamely zábradlí 
poskytují dostatek soukromí, 
zároveň propouští světlo a vzduch

prostorný balkon poskytuje 
komfortní pobyt v exteriéru

variantní uspořádání umožňuje 
zvětšení kuchyňské linky

důmyslné uspořádání zásuvek, které 
umožní variabilní uspořádání nábytku
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 5,6 m²    
1,5 m²
2,9 m²

12,6 m²
24,5 m²

50,5 m²

23,1 m²
  2,6 m² 

„Místo pro jedinečný život.“

*Upozornění: 
Tento výkres slouží výhradně pro marketingové účely. 
Podlahová plocha jednotky je vypočtena dle vyhlášky č. 
366/2013 Sb. Plochy jednotlivých místností jsoů pouze 
orientační. Zařízení zobrazené v půdorysech (náby-
tek, kuchyňská linka, spotřebiče apod.) slouží pouze k 
ilustraci a není součástí dodávky. Vyobrazený spárořez 
má pouze orientační charakter. Přesný rozsah dodávky 
bude specifikován ve standardu a smlouvě s klientem. 
Investor si vyhrazuje právo změny.

1.1 předsíň
1.2 wc
1.3 koupelna
1.4 ložnice
1.5 obývací pokoj + kk

Podlahová plocha jednotky*    

+ balkón		                
+ sklepní kóje


